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Praise be to Jesus Christ! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 
   

Lipiec 2025 roku 
  
Umiłowani Bracia i Siostry w Chrystusie, Serdecznie Was pozdrawiam i błogosławię,  
  
 Nasza wiara katolicka pobudza, przynagla i motywuje nas do kontynuowania 
miłości i miłosierdzia.  
 Liga Katolicka Pomocy Religijnej Polsce i Polonii (Liga) w okresie letnim, dzięki 
przeprowadzanej corocznie na amerykańskiej] ziemi krajowej zbiórce funduszy, 
kontynuuje swoją misję niesienia pomocy Kościołowi w Polsce i Polonii.  Zjednoczone 
działania osób duchownych i świeckich - moderatorów, wolontariuszy i ofiarodawców 
wypełnia swoje nobliwie wyznaczone zadania. Finansujemy stypendia Formacyjne i 
Akademickie św. Jana Pawła Wielkiego, kapłanom z Polski studiującym w Rzymie, 
studentom polonijnym z USA. wspomagamy dzieła charytatywne.  
 Moi drodzy Bracia i Siostry, pragnę również podzielić się z Wami dobrą 
wiadomością, że stypendia św. Jana Pawła Wielkiego dla studentów-kapłanów w 
Rzymie i w USA już mają widoczny wpływ na obecnych odbiorców i przyszłe pokolenia. 
Jako katolicka wspólnota rodzinna musimy zapewnić naszym młodym ludziom najlepsze 
wykształcenie i formację, aby mogli być liderami w naszych parafiach, w naszych 
diecezjach iw naszym kraju. Prosimy o wielkoduszną odpowiedź, gdy Twoja parafia 
prowadzi doroczną zbiórkę Przypada mi dziś zaszczyt przekazania wszystkim 
Ofiarodawcom Ligi słowa serdecznej wdzięczności i pamięci w codziennej modlitwie. 
Bóg zapłać Nie ustaniemy aż te programy stypendialne będą dostępne w każdym Stanie 
Ameryki. Obok godnych wspierania dzieł różnych charytatywnych, przez ostatnie 8 lat 
146 stypendia $5000 każde, zostało przyznanych naszym najlepszym polonijnym 
studentom. Fundusze pochodzą z różnych źródeł, ale zawsze od hojnych i bardzo 
kochających ludzi.  

Proszę odwiedzać stronę internetową Catholicleaguepolonia.org (albo Liga 
Katolicka Chicago) gdzie można dowiedzieć się bardzo dużo o nas samych i innych.  
 Proszę także odpowiedz szczodrze na wezwanie Ligi i przyłącz się czynnie do 
składki zbieranej w Twojej parafii na cele Ligi. Możesz takie przekazać donacje 
bezpośrednio do Ligi, korzystając z przycisku "Donacje" na stronie internetowej. W 
każdym razie, uczyń tę stronę internetową jako własną i swojej rodziny teraz i w 
przyszłości. Zaproś do korzystania z niej swoich znajomych i przyjaciół.  
 Patronom Ligi, Matce Bożej Częstochowskiej i Św. Janowi Pawłowi Wielkiemu, 
powierzam nasze wspólne starania i udział w krajowej zbiórce na rzecz przeobrażania i 
ubogacania duchowego oblicza naszej ziemi, naszej Polonii. Niech Bogurodzica 
wyprasza nam u Swego Syna dary: mocnej wiary, zdrowej dumy narodowej, pokornej 
wdzięczności za wielowiekowy wkład Polaków w dziejach ludzkości, Niech św. Jan 
Paweł Wielki stale inspiruje swoim świętym przykładem i rzuca wyzwania nam, naszym 
młodym Rodzinom i naszej młodzieży, abyśmy wkraczali na wyższe poziomy życia dla 
nas samych, życia rodzinnego i służby a także, abyśmy nie zapomnieli o czynnej miłości 
chrześcijan i wzajemnej modlitwie.  
  
W Chrystusie,  
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